
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 24 marca 2023 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia „Regulaminu używania 

służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie”

 

Na podstawie art. art. 175 ust. 3 oraz art. 2 pkt 8 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm. 1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 

190) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W „Regulaminie używania służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z 

budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie”, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 295 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu używania służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu 

wydatków z budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie” wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w  § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Niewykorzystana kwota wypłaconej gotówki podlega zwrotowi na rachunek bankowy 

Urzędu w terminie 3 dni od dnia pobrania gotówki.”;

2)  w § 10 ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie:

„5. Dowody księgowe przekazane do Biura Finansów Urzędu w Urzędzie są 

zatwierdzane pod względem merytorycznym i potwierdzone przez komórkę do spraw 

zamówień publicznych co do zgodności wydatku z ustawą 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. 

poz. 412).

 6. Biuro Finansów Urzędu w Urzędzie rozlicza wydatki dokonane przez użytkownika 

za pomocą służbowych kart płatniczych, prowizje oraz opłaty związane z 

użytkowaniem służbowych kart płatniczych na podstawie otrzymanych z banku 

dokumentów i dowodów księgowych.”;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 
z 2023 r. poz. 412.



3) użyte w załączniku w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Wydział Finansów Urzędu” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „Biuro 

Finansów Urzędu w Urzędzie”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Finansów Urzędu w 

Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Mazowiecki

Konstanty Radziwiłł


		2023-03-24T09:19:59+0000
	Konstanty Radziwiłł




